

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OFFERTE DA RECORD!



Mulino Bianco
Cornetti classici/
integrali 240 g

€ 7,88 al kg

1,89€



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,72 al lt

3,89€



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

2,79€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 19 A LUNEDÌ 29 GIUGNO 2026



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 5,42/5,11 al kg

1,79€



Borbone
Cialda decisa 50 pz
360 g

€ 22,19 al kg

7,99€

Bauli
Buondi albicocca/
ricoperto al cioccolato
x6 258/276 g

€ 6,94/6,49 al kg

1,79€



7x
60g

Auriga
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 12,60 al kg

5,29€



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA

6 SCATOLE DA 70 g e

OFFERTE
da RECORD!



Cirio
Passata verace
700 g

€ 1,41 al kg

0,99€



1kg

Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,63 al kg

1,99€



1lt

Bertolli
Olio extra
vergine di oliva
originale 1 lt

5,99€



Sottilette
Classiche 571 g

€ 6,81 al kg

3,89€

Rovagnati
Prosciutto cotto
alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano
da 80 a 110 g

1,99€

45
lavaggi

Vernel
Ammorbidente
blu/lavanda
40+5 lavaggi

2,79€

Beck's
Birra classica
60 cl

€ 1,65 al lt

0,99€



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

€ 0,24 al lt

0,30€

**OFFERTE
da RECORD!**

Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

3,99€

Pino Silvestre
Bagnoschioma
vari tipi 750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€

Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt

1,39€



Akai
Smart TV
VIDAA 43"
QLED frameless

179,90€



Bevande



Fontenoe
Acqua
Naturale
6x2 lt

€ 0,18 al lt

2,19€



Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

al lt € 0,32

€ 1,89



Fonte Buona
Bevanda latte
di mandorle 8%
1 lt

€ 1,59



Fonte Buona
Thè limone/pesca/verde
1,5 lt

al lt € 0,33

€ 0,49



Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al lt

0,89€



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Valfrutta
Nettari pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



Pepsi
Cola regular/zero
lattina 50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

al lt € 4,40

€ 1,10



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

€ 0,88 al lt

0,79€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Tuborg
Birra
6x33 cl**

€ 1,81 al lt
3,59€



Oettinger
Birra Strong
lattina
50 cl

al lt € 1,78
€ 0,89



Mastri
Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/ipa/pils
50 cl

al lt € 4,98
€ 2,49



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké I.G.P.
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G
75 cl

al lt € 7,87
€ 5,90



Cadis
Valpolicella ripasso
D.O.C. 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Civ&Civ
Garzellino rosato/
bianco frizzante 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Dolce Vita
Dry gin classico/rosa
70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Amaro dell'Etna
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90

**Conte di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo
D.O.C. 75 cl**

€ 3,19 al lt

2,39€





**Ambrosi
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 60 g**

€ 13,17 al kg

0,79€



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta 250 g

al kg € 11,56

€ 2,89



Terrabuona
Mozzarelline
200 g

al kg € 8,45

€ 1,69



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Galbani
Galbanino originale
270 g

al kg € 9,59

€ 2,59



Alpi
Flocchi di latte
200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Milk
Formaggio
fresco spalmabile
classico/light
200 g

al kg € 5,95

€ 1,19



**Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati
8x125 g**

1,99€



Danone
Super Mario
yogurt vari gusti
2x110 g

al kg € 6,32

€ 1,39



Alpi
Kefir cremoso
mirtilli/bianco
150 g

al kg € 5,27

€ 0,79



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ 9,97 al kg

2,99€



Raspini
Hamcotto
al prosciutto
cotto 65 g

al kg € 9,08
€ 0,59



Wüber
Wüberone
di pollo x3
250 g

al kg € 5,96
€ 1,49



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Il Chiamontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi
250 g

al kg € 5,16
€ 1,29



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g

al kg € 2,56/1,99
€ 1,79



Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 11,15
€ 1,45



Terrabuona
Pasta sfoglia rettangolare
230 g

al kg € 4,30
€ 0,99



Best Fish
Salmone
200 g

€ 27,45 al kg

5,49€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati Prosciutto cotto
scelto Gran Bordó
al kg
€ 9,90



Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg
€ 9,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg
€ 15,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg
€ 33,90



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso
al kg
€ 24,90



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato al kg
€ 27,90



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg
€ 9,90



Edamer
al kg
€ 6,90



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg
€ 12,90



Emmental Bavarese
Formaggio al kg
€ 7,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Cotolette
di suino

al kg
€ 8,90



Involtini
di suino

al kg
€ 10,90



Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola

al kg
€ 9,90



Cosciotto
di pollo
al kg

€ 3,99



Costine
di suino
alle erbe
al kg

€ 6,99



Alette
di pollo
in salsa
piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile/
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella
300/250 g
al kg € 9,97/11,96

€ 2,99

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Fileni
Cordon
chef x6
750 g
al kg € 9,32

€ 6,99



Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29

€ 7,90



Puntine/
costate
di suino
al kg

€ 6,49



Amadori
Bocconcini
di pollo
800 g

al kg € 7,86

€ 6,29

Ortofrutta



Fatina
Mix di frutta
secca vari tipi
150 g

al kg € 14,60
€ 2,19

Gustomanno



Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15

Gustomanno



Gustomanno
Mandorle pelate
200 g

al kg € 13,45
€ 2,69

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Il melone giallo è
ricco di calcio e di vitamine,
importanti per il sistema
immunitario.



**Melone Giallo
sfuso**



al kg

€ 1,39



**Insalata riccia/
liscia scarola
sfuse**



al kg

€ 1,79

**Nettarine
pasta gialla
cestino**



1 kg

€ 1,99



Mele
Pink Lady
800 g

al kg € 2,49

€ 1,99



Cetrioli
sfusi al kg

€ 1,29



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,33

€ 1,99



Orsero
Cocco snack
56 g

al kg € 23,04

€ 1,29

O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.



Peperoni
Sweet Palermo
Nickel free 500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Pomodoro
Piccadilly
Nickel free
500 g

al kg € 2,98

€ 1,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Misticanza
100 g

al kg € 9,50

€ 0,95

OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2026

Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Contorno
Condimento per
pasta con sarde
240 g

al kg € 8,29
€ 1,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate
€ 11,50 al kg

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Sauri
al kg

€ 6,90



Merluzzi
al kg

€ 15,90



Calamari
decongelati
al kg

€ 16,90



Ostriche
al kg

€ 9,90



Gelati



Mancuso
Cono panna/
panna e cacao
390 g

€ 7,67 al kg

2,99€



Kinder
Chocolate
ice cream/milky
caramel 152 g

al kg € 19,67

2,99



Estathé
Ice stecco
pesca/limone
350 g

al kg € 8,54

2,99



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

al kg € 7,30

2,19



Nestlé
Pirulo
mini tropical x6/
fruit joy-mango x5
300/325 g

al kg € 9,97/9,20

2,99



Nuii
Stecchi
x3 vari tipi
da 198 a 214 g

3,49



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,89



Bay Ice
Biscotto bicolore
vaniglia x8
280 g

al kg € 7,82

2,19



Algida
Carte d'Or
gelati
vari gusti
500 g

€ 5,38 al kg

2,69€



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 10,38

2,99



Oreo
Sandwich
panna x 6
204 g

al kg € 17,11

3,49



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Findus
Filetti di
merluzzo
360 g

al kg € 17,75
€ 6,39



Marazur
Bistecchine
di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 7,63
€ 2,29



Marazur
Nasellini senza testa
500 g

al kg € 5,98
€ 2,99



Marazur
Cozze sgusciate
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



OroGel
Carciofi in spicchi
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Gustomanno
Fritto misto di verdure
1 kg

€ 6,99



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 3,76

€ 1,69



Stagioni D'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

al kg € 3,82

€ 2,29



Findus
10 Bastoncini
di merluzzo
omega 3/limone
250 g

€ 11,56 al kg

2,89€




Scotti
Riso Oro Insalate
classico/basmati/
integrale
800-850 g/1 kg

1,99€



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,98 al kg
0,99€



Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino 500 g

al kg € 2,58
€ 1,29



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 4,48
€ 1,79



Pomì
Polpa
pomodori
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,41
€ 1,69



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY

1,99€



Star
Risotto
vari gusti
175 g

al kg € 7,94
€ 1,39



Valle dell'Etna
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 21,00
€ 3,99



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg

0,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Zucchi
Fritto libero olio di semi
1 lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Marazur
Tonno
all'olio di oliva
240 g

al kg € 12,04

€ 2,89



Roccasalva
Farina di
grano duro
1 kg

€ 0,99



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

al kg € 13,54

€ 3,79



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

al kg € 15,89

€ 4,29



Kraft
Mayonnaise big
870 ml

al kg € 4,93

€ 4,29



Ponti
Insalata per riso
light/classica
350 g

al kg € 5,11

€ 1,79



Saclà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera 560 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,20 al kg

1,79€



Valfrutta
Fagioli
borlotti/corona/
cannellini/ceci/
lenticchie 360 g

al kg € 2,75

€ 0,99



Rio Mare
Filetti
di tonno
vari tipi
180 g

€ 22,17 al kg

3,99€



Colazione



Mulino Bianco
Cornetti
classici/
integrali
240 g

€ 7,88 al kg

1,89€



Buoni Di Forno
Panciok 252 g

al kg € 6,55

€ 1,65



Buoni Di Forno
Biscotti
con cereali
classici
500 g

al kg € 3,78

€ 1,89



Gullón
Cuor di cereale biscotti
vari tipi 220 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,23 al kg

1,59€



Ferrero
Nutella 950 g

al kg € 7,36

€ 6,99



Oreo
Biscotti vaniglia
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,05 al kg

1,99€



Gust'oro
Croccante vari tipi
100 g

al kg € 29,90

€ 2,99



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 6,26

€ 2,19



Toacker
Wafer vari gusti
175/150 g

al kg € 10,23/11,93

€ 1,79



Balocco
Biscotti classici
vari tipi
700 g

€ 2,56 al kg

1,79€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



20 COLAZIONI

Nestlé Cereali integrali
Ingrediente N°1

Nesquik

Rende il latte
cioccolatoso

Pittia

Nestlé
Nesquik cereali
al cioccolato 625 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,78 al kg

2,99€



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

al kg € 11,99

€ 8,99



Splendid
Capsule espresso
classico/barista/
ristretto x30
156/150 g

al kg € 44,81/46,60

€ 6,99



Pavesi
Cracker salati/
non salati
2x560 g

al kg € 2,31

€ 2,59



Delverde
Fette biscottate
classiche/
integrali
x80 600 g

al kg € 3,15

€ 1,89



Buoni di Forno
Gustumano

Buoni Di Forno
Pane di grano duro
400 g

al kg € 2,63

€ 1,05



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
La Pinsa
250 g

al kg € 7,56

€ 1,89



Lay's
Classiche

Lay's
Patatine
vari gusti
da 110 a 145 g

€ 1,49



Baby

Plasmon
Biscotti
720 g

al kg € 7,63

€ 5,49



Plasmon
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

al kg € 16,19

€ 2,59



Sterilgarda
Latte
parzialmente
scremato
microfiltrato
1 lt

0,79€

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI

Buoni di Forno
Pizza in pala
würstel e patatine
240 g

al kg € 9,54
€ 2,29



Terrabuona
Maasdam
300 g

al kg € 8,97
€ 2,69



Terrabuona
Provola
bianca/affumicata
100 g

al kg € 11,90
€ 1,19



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92
€ 2,39

Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ 0,69



Gustomanno
Cous cous
1 kg

€ 1,89

Over
Liquido lavatrice
classico/color
36 lavaggi

€ 2,59



Over
Gel bagno/
candeggina 1,25 lt

al lt € 1,19
€ 1,49



Ren
Bobina 2 veli
370 strappi x2

€ 6,69



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g

al kg € 14,83
€ 0,89



Terrabuona
Miele millefiori
500 g

al kg € 6,58
€ 3,29



Buoni di Forno
Grissini classici/
integrali
200/250 g

al kg € 5,95/4,76
€ 1,19



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di semi
di girasole 160 g

al kg € 18,69
€ 2,99



Gustomanno
Mais latta
3x160 g

al kg € 4,56
€ 2,19



Gustomanno
Noci guscio
400 g

al kg € 7,38
€ 2,95



Fonte Buona
Tonica classica/lemon
1 lt

€ 0,69

Gustomanno
Vino rosso/bianco
pet 2 lt

al lt € 1,60
€ 3,19



Mucho Amor
Lettiera assorbente
profumata
8 lt

al lt € 0,29
€ 2,29





Igiene casa



Finish
Ultimate
plus
lemon x48

6,99€



72
misurini



Dixan
Fustone
72 misurini

PREZZO FIDELITY

9,90€



Over

Over
Gel anticalcare
cura lavatrice
1,25 lt

al lt € 1,51
€ 1,89



60
lavaggi

Over

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 60 lavaggi

€ 1,65



Ace
Spray vari tipi
600 ml

al lt € 3,17
€ 1,90



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ 1,90

Over



Over
Detersivo
piatti
limone/aceto
1,25 lt

€ 0,95 al lt

1,19€

Pet Food



Migliorcane
Adult sensitive/
Senior 7+
2,5 kg

al kg € 2,20
€ 5,49



Sheba
Filets vari tipi
60 g

al kg € 21,50
€ 1,29

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Sunsilk
Shampoo XXL
vari tipi
810 ml**

€ 4,93 al lt
3,99€



Ren

Ren
Collutorio
no alcool
500 ml
al lt € 2,78

1,39€



Venus
Crema corpo
con acido ialuronico
e aloe vera 250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al lt
1,99€



Mentadent
Dentifricio Linea
White System/
Microgranuli/Crystal gel/
Carie e smalto/P/C-Fresh 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 19,87 al lt
1,49€



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

al lt € 13,45
2,69€



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml

al lt € 13,27/39,80
1,99€



Ren
Assorbenti
ultra ali
giorno/lungo
x28/x24 pz

1,59€



Ren
Salviette baby
72 pz

0,95€



Pampers Baby-Dry pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26

8,49€



Ren
Carta igienica
2 veli
x12 rotoli

3,99€



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Mondo
Tavola surf 84 cm
Spider-man/Barbie

€11,90

MONDO
PALLONE PVC
beach volley
rainbow



€3,90



MONDO
BRACCIOLI
Barbie/Batman

€2,90

MONDO TUBO
GALLEGGIANTE



€3,90

MONDO MEZZI
DA LAVORO
4 modelli



€4,90



MONDO
SET BOCCE
in plastica

€6,90



MONDO
SECCHIELLO
+ INNAFFIATOIO
con accessori
Unicorno/Shark

€4,90



MONDO
RACCHETTA
+ PALLINA

Unicorno

€3,90

Spider-man

€4,90



MONDO
PADDLE SET
2 racchette
con pallina

€4,90



PALLA MARE
Principesse/
Spider-man
51 cm

BRACCIOLI
Minnie/
Principesse/
Spider-man
23x15 cm



€1,90



Green hour
Summer amaca
gonfiabile 115x62 cm

PREZZO FIDELITY

1,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 16 AGOSTO 2026

Pittia
SUPER CONVENIENTE



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Poltrona
Designer fashion
con schienale e
porta bicchiere
161x84 cm

€ **9,90**



SALVAGENTE
Mickey/
Minnie/
Principesse
diam. 56 cm

€ **1,90**



SALVAGENTE
MUTANDINA
diam. 69 cm
3 camere

€ **4,90**



GONFIATORE
MANTICE
28x18xH15 cm
3 lt

€ **4,90**



MATERASSINO
tinta unita 183x69 cm

€ **3,50**



PISCINA
3 ANELLI
122x25 cm

Principesse

€ **7,90**

Mickey

€ **9,90**



CAVALCABILE
FOCA ALLEGRA
157x114 cm

€ **9,90**



Materassino
18 buchi con cuscino
188x71 cm

€ **7,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Coriex
Telo mare bimbo/bimba
vari personaggi

€ **7,90**



**KIT
MASCHERA E
BOCCAGLIO**
junior

€ **3,90**

senior
€ **4,90**



**CARRERA
BOXER MARE**
uomo
tinta unita/
fantasia

€ **17,90**



OCCHIALINI
policarbonato



€ **1,00**



**FABOSS
BORSE TERMICHE
CONSTELLATION**
8/13/20 Lt

A PARTIRE DA:

€ **7,90**



**FABOSS
CONSTELLATION
ZAINO TERMICO**
17 Lt

€ **11,90**



**ZAINO
DA VIAGGIO**
40X20X25 CM

€ **14,90**



**FABOSS
DISPENCER
TERMICO**
iceberg 4 Lt

€ **14,90**



**FABOSS
PORTABOTTIGLIA
TERMICA**

0,50 Lt
€ **3,50**

2 Lt
€ **3,90**



Telo mare
Te lo dico 90x170 cm
microfibra

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 16 AGOSTO 2026



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Muitomas ventilatore
portatile con luce
peach/verde/viola

€ **7,99**



**MUITOMAS
BEACH POUCH**
peach/verde/
viola/ottanio

€ **4,99**



**MUITOMAS
LAMPADA
UPDOWN**
blu/verde

€ **9,99**



**MUITOMAS
BORRACCIA**
blu/peach
500 ml

€ **9,99**



CELly

Hello,
World.



**CELly
AURICOLARI
PULSESOUND**
nero/bianco

€ **9,99**



**CELly CUFFIA
CORDLESS**
nero/bianco

€ **9,99**



**CELly TRAINER
SMARTBAND 2**
blu/viola

€ **9,99**



**CELly
SPLASHPROOF**
bag for 500 YL

€ **2,99**



**CELly
WIRELESS
SPEAKER
+ MICROFONO**

€ **59,90**



Celly Powerbank
10000 mAh energy
USB-C blu/nero

€ **9,99**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Set duetto
1 tavolo + 2 sedie bianco
PREZZO FIDELITY
34,90€



GREEN HOUR ROMA
OMBRELLONE
da giardino naturale



PREZZO FIDELITY
3x4 mt
169,90€
4x4 mt
219,90€

TEODORO
SEDIA
in textilene
in alluminio

TEODORO
TAVOLO
allungabile
estensibile
in alluminio
160/240x90x75 cm

€ **34,90**

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

€ **249,90**



TAVOLO RODI
bianco/
FIGARO
antracite
80x80 cm

€ **19,90**



TAVOLO CALAF
antracite 120x80 cm

€ **24,90**



SEDIA
TRESSI
bianca/
NORMA MD
antracite

€ **6,90**



TAVOLO RIGOLETTO
bianco/antracite
60x60 cm

€ **19,90**



TAVOLO
OTELLO
bianco/
antracite
140x80 cm

€ **29,90**



TAVOLO
ULISSE
bianco/
antracite
180x90 cm

€ **34,90**



Cleopatra Poltrona
bianca/antracite

PREZZO FIDELITY
9,90€





Bazar



PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE



Pittia
Green Hour Aurora
 sofà angolare
 4 pz con chaise longue
PREZZO FIDELITY
299,00€

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SEDIA CAMPEGGIO
con porta bevande



€ **9,90**

TAVOLINO CAMPEGGIO
con porta bevande
60x70 cm



€ **14,90**



SEDIA CORDA
colori assortiti
Lipari 5 posizioni

€ **39,90**

SDRAIO CORDA
Tonda automatica
colori assortiti
6 posizioni

€ **49,90**



GREEN HOUR POLTRONA GIULIA
con corde in acciaio e
poly rattan
giallo/verde/antracite
72x80,5x84,5 cm

Pittia
PREZZO FIDELITY
24,90€

MONOBLOCCO BABY
in resina
colori assortiti



€ **2,99**

TAVOLO BABY OSCAR
colori assortiti

€ **4,90**



AMACA THALOS
con supporto 190x90 cm

€ **69,90**



GREEN HOUR CAGLIARI OMBRELLONE
da giardino in paglia
3 mt

3mt € **79,90**

Pittia
Green hour Marilyn
 Set sofà 5 pz con cuscini
 polipropilene marrone

PREZZO FIDELITY
279,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!

CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 156 LT

Pittia

Akai
Congelatore verticale
6 cassetti

PREZZO FIDELITY
199,90€

AKAI

CLASSE ENERGETICA A-30%

GIRI 1200

CAPACITÀ 10 KG

Pittia

Akai Lavatrice
motore inverter
a vapore

PREZZO FIDELITY
219,90€

AKAI

CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 268 LT

Pittia

Akai
Frigo combinato
bianco

PREZZO FIDELITY
199,90€

SUPERConveniente®

Messina

- Via Maregrosso, 24/26

Siracusa

- Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
- Via Teracati snc

Palermo

- Via Geremia, 6/
entrata via Dandolo, 13
- Via Ingham, 4
- Via Leonardo da Vinci, 328
- Via Assoro, 25 

I ♥ AM ♥

LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

